Club

GRAND EST

VTTL

MARNE

HAINAUT

VTTL

BBW

FEDE LUX

VTTL
BOULOGNE/MER AB
MARNE

GRAND EST
GRAND EST

AFTT NAMUR
AFTT NAMUR
PROV LUX

CSEL

CABOURG AS
RONCQ ULJAP
SARS POTERI/BEU
CSEL

RONCQ ULIAP
PROV LUX
AMIENS STT
SARS POTERI/BEU
ARDO8

MALTE

HAINAUT

FEDE LUX

FEDE LUX

CHARLEVILLE INTERNATION -15F

Rang

O O OV OV LV O ulul L1 LT W WN =

15
16
17
17
19
19
19
19
23
23
23
23
23
23
23

Licence Nom, prénom
689920 ANCELOT Cécile
44 DEVOS Sarah
5111756 FAILLIOT Lilou
30 RENUART Marion

Catégorie

Moins de 15 ans
Moins de 12 ans
Moins de 16 ans
Moins de 14 ans

43 VAN HAUWAERT Julie Moins de 12 ans

147740 BOSSUT Elodie
4 KIEFFER Dominique
52 BOUWENS Liya
210762 MARRON Noemie
5112057 MARY Juliette
5723802 ROBIN Noémie
6720161 BOESINGER Marion
146136 LARDINOIS Candice
143987 ANCIAUX Soléane
150470 SOW Awa
719908 ROUSSON Patricia
1421710 GIROT Maeli
5949648 DESRUELLES Heloise
5967404 STURIONE Selena
7111120 AZEVEDO Kassandra
5955508 BUELENS Stella
144769 HUBAILLE Célia
8018725 PLAN Apolline
5964910 COLINET Lucie
811014 DA CUNHA Chloé
21 CUTAJAR Anthéa
29 HANNOT Camille
3 BATHOVIC Maysa
2 ADROVIC Amina

Moins de 14 ans
Moins de 14 ans
Moins de 14 ans
Moins de 15 ans
Moins de 15 ans
Moins de 15 ans
Moins de 16 ans
Moins de 12 ans
Moins de 12 ans
Moins de 14 ans
Moins de 16 ans
Moins de 14 ans
Moins de 15 ans
Moins de 14 ans
Moins de 14 ans
Moins de 15 ans
Moins de 14 ans
Moins de 13 ans
Moins de 13 ans
Moins de 15 ans
Moins de 12 ans
Moins de 12 ans
Moins de 12 ans
Moins de 13 ans

Clst

Pts Clst

1335
1245
1401
1415
1340
1310
1250
1256
1194
1057
1234
1165
1110
1301
1375
1184
1053
851
741
726
870
1038
504
805
967
650
946
950
820



