CHARLEVILLE INTERNATION -15F

Club	Rang	Lice	ence	Nom, prénom	Catégorie	Clst	Pts Cls	t
GRAND EST		1	689920	ANCELOT Cécile	Moins de 15 ans		13	1335
VTTL		2	44	DEVOS Sarah	Moins de 12 ans		15	1245
MARNE		3	5111756	FAILLIOT Lilou	Moins de 16 ans		14	1401
HAINAUT		3	30	RENUART Marion	Moins de 14 ans		17	1415
VTTL		5	43	VAN HAUWAERT Julie	Moins de 12 ans		16	1340
BBW		5	147740	BOSSUT Elodie	Moins de 14 ans		16	1310
FEDE LUX		5	4	KIEFFER Dominique	Moins de 14 ans		16	1250
VTTL		5	52	BOUWENS Liya	Moins de 14 ans		16	1256
BOULOGNE/MER AB		9	210762	MARRON Noemie	Moins de 15 ans		11	1194
MARNE		9	5112057	MARY Juliette	Moins de 15 ans		10	1057
GRAND EST		9	5723802	ROBIN Noémie	Moins de 15 ans		12	1234
GRAND EST		9	6720161	BOESINGER Marion	Moins de 16 ans		11	1165
AFTT NAMUR		9	146136	LARDINOIS Candice	Moins de 12 ans		14	1110
AFTT NAMUR		9	143987	ANCIAUX Soléane	Moins de 12 ans		16	1301
PROV LUX		15	150470	SOW Awa	Moins de 14 ans		17	1375
CSEL		16	719908	ROUSSON Patricia	Moins de 16 ans		11	1184
CABOURG AS		17	1421710	GIROT Maeli	Moins de 14 ans		10	1053
RONCQ ULJAP		17	5949648	DESRUELLES Heloise	Moins de 15 ans		8	851
SARS POTERI/BEU		19	5967404	STURIONE Selena	Moins de 14 ans		7	741
CSEL		19	7111120	AZEVEDO Kassandra	Moins de 14 ans		7	726
RONCQ ULJAP		19	5955508	BUELENS Stella	Moins de 15 ans		8	870
PROV LUX		19		HUBAILLE Célia	Moins de 14 ans		13	1038
AMIENS STT		23	8018725	PLAN Apolline	Moins de 13 ans		5	504
SARS POTERI/BEU		23	5964910	COLINET Lucie	Moins de 13 ans		8	805
ARD08		23	811014	DA CUNHA Chloé	Moins de 15 ans		9	967
MALTE		23	21	CUTAJAR Anthéa	Moins de 12 ans		10	650
HAINAUT		23	29	HANNOT Camille	Moins de 12 ans		12	946
FEDE LUX		23	3	BATHOVIC Maysa	Moins de 12 ans		13	950
FEDE LUX		23	2	ADROVIC Amina	Moins de 13 ans		11	820